Universidad de Guadalajara
Organismo Publico Descentralizado
Estado de Actividades

al 31 de Mayo de 2019
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIP, APORTAC, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV DE LA COLABORACION

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos deriv de la colaboracion
Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos financieros
Otros ingresos y beneficios varios
TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Ayudas sociales
Transferencias al exterior
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la deuda publica
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones
Otros gastos
TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

24/06/2019 03:33 PM

2019

$562,516,494.04
$19,843,708.45
$1,786,739.89
$540,886,045.70
$4,875,143,019.05
$15,554,154.24
$4,859,588,864.81
$103,143,742.60
$102,187,728.20
$956,014.40
$5,540,803,255.69

$4,139,416,442.01
$3,643,468,515.42
$108,204,702.88
$387,743,223.71
$94,739,401.90
$94,739,401.90
$0.00

$0.00

$0.00
$335,038,303.00
$334,448,054.53
$590,248.47
$4,569,194,146.91
$971,609,108.78

2018

$419,624,262.06
$0.00
$1,510,142.35
$418,114,119.71
$4,944,403,789.95
$13,594,554.08
$4,930,809,235.87
$133,393,539.98
$132,018,487.64
$1,375,052.34
$5,497,421,591.99

$4,198,432,421.49
$3,613,648,669.63
$129,344,345.69
$455,439,406.17
$78,085,103.84
$78,085,103.84
$0.00

$0.00

$0.00
$297,916,644.75
$297,044,779.15
$871,865.60
$4,574,434,170.08
$922,987,421.91
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